
HVBerlin 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 694026   Gruppe Landesliga weibliche Jugend D - Staffel C

Hinrunde

Datum 12.12.2025, Spielbeginn 17:30h   Heimmannschaft FSV 1912

Spielort Sporthalle Wilhelm-Bölsche-Schule   Gastmannschaft Pro Sport 24 II

 

Heimmannschaft

FSV 1912
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Adomako, Hilda - - 8 1/1

4 Jahl, Celine - -

6 Kunow, Anna - - 2 02:03 05:58

7 Vogler, Laura - - 1 0/1

11 Steinmaus, Sophie - - 1

15 Lindner, Mila - -

17 Vogler, Luisa - - 1

23 Rahier, Lena - -

26 Benfer, Lena - -

37 Späh, Mila - - 1

45 Mesfin, Mary - -

98 Schaudienst, Sophie - - 1

A Westerkowski, Lena Franziska - -

B Westerkowski, Matthias - -

 

7-Meter 2  Timeout 1 14:46

7-Meter-Tore 1  Timeout 2 30:07

2-Minuten 1  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pro Sport 24 II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Humeniuk, Eva-Maria - -

2 Dittrich, Ida - - 2

3 Baron, Evodia Emilia - - 1

7 Lamprecht, Hella - - 1

12 Acquah, Breann - -

13 Doll, Julia - -

14 Schnicke, Frieda - - 03:05 05:27

18 Genehr, Nele Isabell - -

19 Schmatzler, Clara - - 4

22 Tran, Angelina - - 19:57 20:05

27 Cossa, Samira - - 2

28 Matthias, Clara - - 1

A Genehr, Carolin - -

B Groß, Yasemin - -

C Genehr, Manuel - -

 

7-Meter 0  Timeout 1 19:43

7-Meter-Tore 0  Timeout 2 22:15

2-Minuten 3  Timeout 3

gelbe Karten 1  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Witthuhn, Robert - - - - -

SR B Bernhagen, Nico - - - - -

Zeitn. Kneiding, Maja - - - - -

Sek. Kaatz, Lyn - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger FSV 1912

Ergebnis 15:11 (8:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:54 0:1 Tor 19 Schmatzler, Clara

Heim 02:03 Verwarnung 6 Kunow, Anna

Gast 03:05 Verwarnung 14 Schnicke, Frieda

Heim 03:23 1:1 Tor 17 Vogler, Luisa

Heim 04:34 2:1 Tor 6 Kunow, Anna

Gast 05:27 2 Minuten 14 Schnicke, Frieda

Heim 05:58 2 Minuten 6 Kunow, Anna

Heim 06:28 3:1 Tor 2 Adomako, Hilda

Gast 06:45 3:2 Tor 27 Cossa, Samira

Heim 08:06 4:2 Tor 37 Späh, Mila

Heim 08:37 5:2 Tor 6 Kunow, Anna

Gast 09:56 5:3 Tor 19 Schmatzler, Clara

Gast 10:29 5:4 Tor 7 Lamprecht, Hella

Heim 12:09 6:4 7m mit Tor 2 Adomako, Hilda

Gast 12:47 6:5 Tor 2 Dittrich, Ida

Heim 13:05 7:5 Tor 2 Adomako, Hilda

14:46 Auszeit Heim

Gast 17:49 7:6 Tor 19 Schmatzler, Clara

Heim 19:31 8:6 Tor 2 Adomako, Hilda

19:43 Auszeit Gast

Gast 19:50 8:7 Tor 27 Cossa, Samira

Gast 19:57 2 Minuten 22 Tran, Angelina

Gast 20:05 2 Minuten 22 Tran, Angelina

Heim 20:52 8:7 7m ohne Tor 7 Vogler, Laura

Heim 21:20 9:7 Tor 2 Adomako, Hilda

Heim 22:11 10:7 Tor 7 Vogler, Laura

22:15 Auszeit Gast

Heim 23:48 11:7 Tor 98 Schaudienst, Sophie

Gast 26:28 11:8 Tor 2 Dittrich, Ida

Heim 27:55 12:8 Tor 2 Adomako, Hilda

Heim 28:46 13:8 Tor 2 Adomako, Hilda

30:07 Auszeit Heim

Heim 30:37 14:8 Tor 2 Adomako, Hilda

Gast 31:51 14:9 Tor 19 Schmatzler, Clara

Gast 32:09 14:10 Tor 28 Matthias, Clara

Heim 34:03 15:10 Tor 11 Steinmaus, Sophie

Gast 39:55 15:11 Tor 3 Baron, Evodia Emilia
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